FASTFLEX Modeller YN25, YB25 och YB28
satser med flexibel sprinklerslang
enbart Europa, Mellanöstern och Afrika
Globala
kontakter www.tyco-fire.com
Sidan 1 av 8 FEBRUARI 2016 TFP720
Tekniska data
Godkännanden

skena
50 och 90 mm
fästklammer för
skena
Sprinkleradapter
typ
Sprinkleradapter
typ
Sprinkleradapter
typ
Sprinkleradapter
typ
Sprinkleradapter
typ
0° 45° 90° 0° 45° 90° 0° 45° 90° 0° 45° 90° 0° 45° 90°
YN25-700 Inte flätad 700 x x x x x
YN25-1000 Inte flätad 1000 x x x x x
YN25-1200 Inte flätad 1200 x x x x x
YN25-1500 Inte flätad 1500 x x x x x
YN25-1800 Inte flätad 1800 x x x x
YN25-2000 Inte flätad 2000 x x x
YN25-2500 Inte flätad 2500 x x x
YN25-2700 Inte flätad 2700 x x x
YN25-3100 Inte flätad 3100 x x x
YN25-3700 Inte flätad 3700 x x x
YB25-700 Flätad 700 x x x x
YB25-1000 Flätad 1000 x x x x
YB25-1200 Flätad 1200 x x x x
YB25-1500 Flätad 1500 x x x x
YB25-1800 Flätad 1800 x x x x
YB25-2000 Flätad 2000 x x x
YB25-2500 Flätad 2500 x x x
YB25-700 Flätad-FM 700 x
YB25-1000 Flätad-FM 1000 x
YB25-1200 Flätad-FM 1200 x
YB25-1500 Flätad-FM 1500 x
YB25-1800 Flätad-FM 1800 x
YB28-700 Flätad 700 x x x x x
YB28-1000 Flätad 1000 x x x x x
YB28-1200 Flätad 1200 x x x x x
YB28-1500 Flätad 1500 x x x x x
YB28-1800 Flätad 1800 x x x x
YB28-2000 Flätad 2000 x x x
YB28-2500 Flätad 2500 x x x
YB28-700 Flätad - FM 700 x
YB28-1000 Flätad - FM 1000 x
YB28-1200 Flätad - FM 1200 x
YB28-1500 Flätad - FM 1500 x

Flexibel slangsats
FASTFLEX f lexibel  s langsats
inbegriper flexibel slang, ISO 7-R 1 x
gängad slangadapter inloppsnippel,
1/2" NPT x gängad slangadapter
rakt sprinkleradapter, sprinklerfäste,
fästklamrar för skena och stödskena.
Anm. Se tabell A för modell, typ, längd,
alternativ för skenans fästklammer och
information om godkännande.
Ange: Modell (ange) FASTFLEX flexibel
sprinklerslang-sats, typ (ange), (ange)
längd, (ange) fästklammer för skena,
artikelnummer (P/N) (ange):
Modell YN25, inte flätad, 50 mm klämmor
700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN250700
1000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251000
1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251200
1500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251500
1800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251800
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN252000
2500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN252500
2700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN252700
3100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN253100
3700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN253700
Modell YN25, inte flätad, 90 mm klämmor
700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN250700C
1000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251000C
1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251200C
1500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251500C
1800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN251800C
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN252000C
2500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN252500C
2700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN252700C
3100 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN253100C
3700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YN253700C
Modell YB25, flätad, 50 mm klämmor
700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB250700
1000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251000
1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251200
1500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251500
1800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251800
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB252000
2500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB252500
Modell YB25, flätad, FM-godkänd 50 mm
klämmor
700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB250700-F
1000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251000-F
1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251200-F
1500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251500-F
1800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB251800-F
Modell YB28, flätad, 50 mm klämmor
700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB280700
1000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281000
1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281200
1500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281500
1800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281800
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB282000
2500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB282500
Modell YB28, flätad, FM-godkänd 50 mm
klämmor
700 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB280700-F
1000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281000-F
1200 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281200-F
1500 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281500-F
1800 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YB281800-F
Tillbehör
Inloppsnippel
Ange: (25 mm eller 28 mm) gängad
slangadapter FASTFLEX inloppsnippel